
З А Т В Е Р Д Ж У Ю
ова Вченої ради

національного
' В.Н. Каразіна

Віль БАКІРОВ

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання «Про затвердження у новій редакції навчального плану та освітньо- 
професійної програми «Математика» першого (бакалаврського) рівня вищої

освіти спеціальності 111 Математика» 
від 23 червня 2020 року протокол № 10

Заслухавши інформацію начальника Управління якості освіти Іваненко Л.О., 
у зв’язку із затвердженням стандарту вищої освіти за спеціальністю 111 
Математика (наказ МОН України № 577 від 30.04.2020 р.) для першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти, вчена рада ухвалила:

1. .Затвердити освітньо-професійну програму «Математика» першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 111 Математика у новій 
редакції.

2. Затвердити навчальний план здобувачів вищої освіти освітньо- 
професійної програми «Математика» першого (бакалаврського) рівня 
вищої освіти спеціальності 111 Математика у новій редакції.

3. Підготувати наказ про введення в дію рішення вченої ради.
Відповідальний: начальник Управління якості освіти Іваненко Л.О.

Термін виконання: до 01.07.2020 р.


